פנינה ליפשיץ אבירם - איזון עדין

פנינה ליפשיץ אבירם - איזון עדין: מבט שני
על זכויות עובר בר-חיות בדין הישראלי:
בין זכויות האישה לזכויות העובר -
הוצאת נבו, תשע"ו - 2016, 240 עמ'.

ספרה של ד"ר פנינה ליפשיץ אבירם איננו מתיימר להיות מחקר משפטי אובייקטיבי. הוא מהווה כתב הגנה על זכות העובר לחיים, במיוחד החל מהשלב בו העובר יוכל לחיות גם ללא האם (מקובל שזהו השבוע העשרים וארבעה בערך). המחברת מעלה באומץ שאלות לא פשוטות שמן הסתם עוד יסתבכו בעתיד.